2
2

[image: image1.jpg]2e
“f.\"‘

ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 апреля 2024 г.                                                                                          № 46-пг

О проведении публичных слушаний по проекту

«О внесении изменений в Правила землепользования

 и застройки Партизанского городского округа»
 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Партизанского городского округа, утвержденным решением Думы Партизанского городского округа                               от 21 июня 2022 года № 351, статьями 32 и 34  Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа, утвержденных решением Думы Партизанского городского округа от 30 сентября 2011 года № 369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа», на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По инициативе главы Партизанского городского округа назначить публичные слушания по проекту «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа» (приложение №1).
2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Партизанского городского округа:

2.1. Организовать и провести публичные слушания по проекту, указанному  в пункте 1 настоящего постановления 24 апреля 2024 года                в 15:00 часов по адресу: г. Партизанск, ул. Ленинская, 26-а, кабинет № 210 (актовый зал администрации);
2.2. Организовать публикацию оповещения о начале публичных слушаний в газете «Вести» и на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» не позднее 7-ми дней  до назначенной даты проведения публичных слушаний.

3. Обеспечить гражданам возможность предварительного ознакомления с проектом, указанным в пункте 1 настоящего постановления на официальном сайте администрации Партизанского городского округа http://partizansk.org и по адресу: Приморский край, г. Партизанск,                  ул. Садовая, 1 (1 этаж, фойе), по рабочим дням с 8:30 часов до 13:00 часов и              с 13:45 часов до 17:30 часов с момента публикации настоящего постановления по 24 апреля 2024 года.
4. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внёсшие в письменной форме свои предложения в Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки и зарегистрированные в таковом качестве в Комиссии на основании письменного заявления. Срок подачи заявлений на участие в публичных слушаниях, предложений, замечаний по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях – с момента опубликования настоящего постановления по 18 апреля 2024 года. Заявления принимаются по адресу: г. Партизанск. ул. Садовая, 1, каб. № 12 и по электронному адресу: komissiya_po_pzz@partizansk.org.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» в течение 7 дней с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации Партизанского городского округа  С.С. Юдина.

Глава городского округа

      О.А.Бондарев
Отправлено в СМИ от 31.07.12 в набор на 03.0812, разместить на сайте, после подписания